Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 005/2019

O Presidente do Instituto de Terras de Mato Grosso - Intermat, no uso das suas atribuições legais, que lhe conferemos
artigos 31 e 41 do Decreto 1.546 de 26 de maio de 1.992, em consonância com a Instrução Normativa n. 01/1992:

RESOLVE:

I - Conceder credenciamento aos profissionais da área de regularização fundiários abaixo relacionados, para fins de
representação, mediante confecção e assinatura de peças técnicas, de interesse de terceiros no âmbito do Intermat, com
validade até 01de Abril de 2020:

Nome Cadastro Processo Administrativo

Anisio Aparecido Mariano 191 113056/2019

Beno Guilherme Ziech 183 74190/2019

Carlos Alberto Taques de
Oliveira 065 12912/2019

Carlos Reis Moleiro Garcia 286 75341/2019

Evanil Almeida Cruz 020 109955/2019

Flavio Ribeiro Rocha 07 115408/2019

Joel Luis Karpinski 169 91255/2019

Jeferson Marques da Rosa 184 115379/2019

Lindonês Cardoso da Silva 160 119206/2019

Lupércio Lima Galadinovic 114 124397/2019

Ranieri Biesdorf Fracaro 287 542433/2018

Sylvia Karla Ferreira dos Santos 285 122460/2019

Thiago Rossi Domingues 284 94838/2019

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

III - P.R.C.

Cuiabá-MT, 01 de Abril de 2019.

Francisco Serafim de Barros

Presidente /INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c7c64bb6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c7c64bb6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T17:32:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial